
Strona - 1 - 

Uchwała Nr 5/2019/RUPWSZT 
 

Zwyczajnego Posiedzenia Rady Uczelni PWSZ w Tarnowie 
w dniu 10 września 2019 r w Tarnowie  

 
w sprawie „Opinii na temat projektu Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie” 

 
 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1668 z późn. zm) Rada Uczelni Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Rada Uczelni przedstawia „Opinię na temat projektu Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie”,  przekazanego przez Rektora Uczelni w dniu 21 sierpnia 2019 

roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały; 

2. Rada Uczelni wnosi do Senatu PWSZ w Tarnowie o wprowadzenie zmian do projektu 

Statutu Uczelni przedstawionych w  ww. dokumencie podczas posiedzenia Senatu 

poświęconego dyskusji nad projektem Statutu, 20 września 2019r.  

3. Rada Uczelni wnioskuje do Senatu PWSZ w Tarnowie o umożliwienie przedstawicielom 

Rady przedstawienia głównych założeń ww. Opinii podczas posiedzenia Senatu w dniu 

20 września 2019r.  i upoważnia do udziału w tym posiedzeniu Pana Przewodniczącego 

oraz osoby wskazane przez niego spośród Członków Rady Uczelni. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

..................................................................... 

PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

ROBERT TOMASIEWICZ 

 

..................................................................... 

CZŁONEK RADY UCZELNI 

PROF. PWSZ W TARNOWIE DR. HAB. 

AGNIESZKA JANOWICZ - SZYMAŃSKA 


